

Prefeitura Municipal de Tatuí

Secretaria Municipal de Saúde

Avenida Cônego João Clímaco, 140 - CEP: 18.270-900 - Tatuí - SP Fone: (0XX15) 3305-8855

Tatuí, 06 de junho de 2023.

OFÍCIO N°. 1600/2023 - GABINETE DA SECRETÁRIA

Assunto: Resposta do Requerimento 1410/2023

Autoria: Vereador Eduardo Dade Sallum

Com nossos cordiais cumprimentos, venho por meio do presente prestar informações a Vossa Senhoria com relação ao Requerimento 1410/2023 emitido pela Câmara Municipal de Tatuí a fim de que se de resposta à referida Casa Legislativa.

Segue relatório anexo, conforme solicitado.

Sem mais para o momento, deixamos votos de alta estima e consideração.

Roseli de Fátima Mochi Secretária Municipal de Saúde

Ao Ilmo. Senhor

GUSTAVO DUARTE ELIAS DE ALMEIDA

Secretário Municipal de Administração e Negócios Jurídicos Prefeitura de Tatuí-SP



SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE Prefeitura Municipal de Tatuí "Cidade Ternura - Capital da Música" REDE DE ATENÇÃO PSICOSSOCIAL - RAPS

Tatuí, 01 de junho de 2023.

Ofício nº 067/2023 - RAPS

Ref: Ofício 1312/2023 - Gabinete da Secretária da Saúde Assunto: Resposta ao Requerimento nº 1410/2023 da Câmara Municipal de Tatuí.

Prezada Srª,

Em resposta ao requerimento acima mencionado, informamos que existe um trabalho em conjunto com a Atenção Básica de Saúde para esse fortalecimento. Os trabalhos para a execução do projeto Consultório na Rua está em tramitação e sua efetivação é almejada.

Sem mais para o momento, deixamos votos de elevada estima e consideração.

Cintia Scaglioni
Diretora da Rede de
Atenção Psicossocial - RAPS

Ilma. Srª. Roseli de Fátima Mochi Secretária Municipal de Saúde Secretaria iviunicipal de Saúde PROTOCOLO
PROTOCOLO
2/166

Data: 0/1/6 | 23

Hora: 15:36
Nome